

BAZAAR

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 32485/01ΝΤ/Β/94/2011
Δήμος Ταύρου - Μοσχάτου, Νομός Αττικής
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

Από 1 Ιανουαρίου 2017 έως 31 Δεκεμβρίου 2017

(Δημοσιευόμενα βάσει του κ.ν. 4308/2014 άρθρο 37.2 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις ενοποιημένες και μη , κατά τα ΕΛΠ)
Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοιχείων σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της «BAZAAR ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΨΥΧΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ » , συνιστούν εμπορεύσιμους στον ανταγωνισμό, για την αναλυτική οικονομική θέση της εταιρείας, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

Γ.Ε.Μ.Η ΕΒΕΑ
www.bazaar.gr

30 Ιουνίου 2018

Γεώργιος-Κώστας Βανόπουλος
Α.Μ. ΣΟΕΛ 20671
ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α.Ε.Ο.Ε.(Α.Μ.ΣΟΕΛ 125)

Αρμόδια υπηρέτσια:
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο
των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων:

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:

Ελεγκτική εταιρεία:

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:

Πρόεδρος του ΔΣ & Διευθύνων Σύμβουλος
Αντιπρόεδρος του ΔΣ & Διευθύνων Σύμβουλος
Μέλος
Μέλος

Ελένη Κουβαλιά
Χρήστος Γιάνκος
Σπύριδον Πετσάλις
Βλάσης Γιαννόπουλος

Διευθυντής Λογιστηρίου

Χ. Νικολάβουρα

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ Ποσά εκφρασμένα σε €

1/1-31/12/2017	1/1-31/12/2016
2.361.553,24	2.374.474,84
2.558.967,97	2.427.721,28
2.133.067,62	2.230.299,08
23.972,60	64.792,56
0,00	0,00
7.077.561,43	7.097.287,76
12.532.604,25	12.420.224,99
18.726.525,34	15.590.845,14
0,00	0,00
4.906.055,25	4.451.996,34
157.980,00	159.400,00
0,00	0,00
6.963.423,64	7.140.722,45
43.286.588,48	39.763.188,92
50.364.149,91	46.860.476,68

1.411.088,00	1.411.088,00
614.201,66	496.613,27
2.579.741,10	1.580.454,54
4.605.030,76	3.488.155,81

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

Προβλέψεις για παροχές σε εργαζόμενους

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Δάνεια

Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Τραπεζικά Δάνεια
Εμπορικές Υποχρεώσεις
Φόροι και Τέλη
Οργανισμοί Κοινωνικής Ασφάλισης
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις
Έξοδα χρήσεως δουλεμένα
Έσοδα επόμενων χρήσεων

Σύνολο Υποχρεώσεων

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

1/1-31/12/2017	1/1-31/12/2016
3.312.348,88	2.747.994,74

Πλέον / μείον προσαρμογές για:

Αποσβέσεις & Απομειώσεις ενσώματων και άυλων παγίων

Προβλέψεις

Κέρδη και Ζημιές από διάθεση στοιχείων

Λοπά μη ταμιακά κονδύλια

Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα

ΠΛΕΟΝ / ΜΕΙΟΝ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ :

Μεταβολή Αποθεμάτων

Μεταβολή Απατήσεων

Μεταβολή Υποχρεώσεων (πλην δανειακών)

(Μείον):

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα

Πληρωμές για φόρο εισοδήματος κ. λοιπούς μη εκπ φόρους

Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)

Επενδυτικές δραστηριότητες

Πληρωμές (Εισπράξεις) για Απόκτηση (Πώληση) παγίων Στοιχείων

Τόκοι εισπραχθέντες

Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες

Εισπράξεις (Πληρωμές) από αύξηση (μείωση) Κεφαλαίου

Εισπράξεις (Πληρωμές) από (σε) Δάνεια

Μερίσματα Πληρωθέντα

Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες

Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Χρήσιμος

Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσεως

Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσεως

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ Ποσά εκφρασμένα σε €

1/1-31/12/2017	1/1-31/12/2016
162.628.045,23	154.911.235,01
122.326.311,95	118.565.541,76
40.301.733,28	36.345.693,25
281.399,31	345.408,35
40.583.132,59	36.691.101,60
606.649,74	607.467,42
36.288.019,56	32.662.717,45
127.956,01	459.443,79
3.431,90	4.837,20
3.563.939,18	2.966.310,14
20.696,27	6.904,41
272.286,57	225.219,81
3.312.348,88	2.747.994,74
1.752.401,93	1.074.748,11
1.559.946,95	1.673.246,63

Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	2.224.269,18
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	97.553,81
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	(97.553,81)
Αποτελέσματα προ φόρων	(409.360,00)
Φόροι εισοδήματος	1.673.246,63
Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους	1.580.454,54
Υπόλοιπο 31.12.2016	1.580.454,54
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	399.059,46
Εσωτερικές μεταφορές	97.553,81
Διανομές μερισμάτων	-
Αποτελέσματα περιόδου	496.613,27
Υπόλοιπο 31.12.2017	1.411.088,00
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	117.588,39
Εσωτερικές μεταφορές	-
Διανομές μερισμάτων	-
Αποτελέσματα περιόδου	(443.072,00)
Αποτελέσματα περιόδου	1.442.358,56
Υπόλοιπο 31.12.2017	1.442.358,56

Κατάσταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου

Υπόλοιπο 01.01.2016	Κεφάλαιο	Αποθεματικά νόμων και κατ'ικού	Αποτελέσματα εις νέο	Σύνολο
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	1.411.088,00	399.059,46	414.121,72	2.224.269,18
Εσωτερικές μεταφορές	-	97.553,81	-	97.553,81
Διανομές μερισμάτων	-	-	(97.553,81)	(97.553,81)
Αποτελέσματα περιόδου	1.411.088,00	496.613,27	1.580.454,54	3.488.155,81
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	-	117.588,39	-	117.588,39
Εσωτερικές μεταφορές	-	-	-	-
Διανομές μερισμάτων	-	-	(443.072,00)	(443.072,00)
Αποτελέσματα περιόδου	-	-	1.442.358,56	-
Υπόλοιπο 31.12.2017	1.411.088,00	614.201,66	2.579.741,10	4.605.030,76

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :

- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.
- Ο αριθμός του απασχ προσωπικού της Εταιρείας ανέρχεται κατά την λήξη του τρέχοντος και προηγούμενου έτους σε άτομα
- Ο Κύκλος Εργασιών κατά κατηγορίες δραστηριοτήτων

Έχει ως εξής:

- Πωλήσεις Εμπορευμάτων Λιανικής Εσωτερικού
- Πωλήσεις Εμπορευμάτων Χονδρικής Εσωτερικού
- Πωλήσεις Υπηρεσιών

4. Δεν υπάρχουν άλλα σημαντικά γεγονότα μεταγενέστερα της 31/12/2017, που να επηρεάζουν την οικονομική κατάσταση της εταιρείας.

Μοσχάτο, 30 Ιουνίου 2018

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Ελένη Κουβαλιά

Α.Τ. ΑΕ 106468

Χρήστος Γιάνκος

Α.Τ. ΑΒ 524055

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Χ. Νικολάβουρα

Α' ΤΑΞΗΣ / Αρ.Αδείας 0082171